
Uchwała Nr XXX/592/2020 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 27 marca 2020 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni 

Mieszkaniowej „Zodiak”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

 

Rada Miasta  Rzeszowa  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXI/421/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak” 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Zaciąga się pożyczkę bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak” w wysokości 

1 222 028 zł na finansowanie zadań inwestycyjnych w latach 2019-2020, z tego: 

1) w 2019 roku w kwocie 222 028 zł na zadanie „Uzbrojenie terenu Staromieście Ogrody zad. 3”; 

2) w 2020 roku w kwocie 1 000 000 zł na zadanie „Budowa publicznej drogi gminnej 44 KL na 

osiedlu Staromieście Ogrody”.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 

 



UZASADNIENIE 

 

Zmiana  w  uchwale  Nr XXI/421/2019 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki bez oprocentowania w Spółdzielni Mieszkaniowej „Zodiak” polega na 

zmniejszeniu w 2020 r. kwoty pożyczki na zadaniu Budowa publicznej drogi gminnej 44 KL na 

osiedlu Staromieście Ogrody” o 1 044 295 zł, tj. do kwoty 1 000 000 zł. Łączna kwota pożyczki 

wyniesie 1 222 028 zł. 

 


